

## **Jerslev Stilladsservice A/S**

**Industrivej 5A, Uby  
4490 Jerslev Sjælland**

**CVR-nummer 26060109**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2022

---

Mikael Jedig Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jerslev Stilladsservice A/S  
Industrivej 5A, Ubby  
4490 Jerslev Sjælland

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 26060109  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Marianne Busk  
Mikael Jedig Busk  
Jimmi Jedig Busk  
Jimmi Busk-Jensen  
Dennis Jedig Busk

### Direktion

Dennis Jedig Busk  
Mikael Jedig Busk

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter stilladsservice herunder udlejning, opsætning og nedtagning af stilladser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 2.122 mod et overskud på TDKK 5.908 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 29.325 pr. 31. december 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende om end årets resultat for 2021 blev lavere end ledelsens forventninger. Det lavere resultat skyldes en kombination af øgede afskrivninger samt et generelt stigende omkostningsniveau.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomhedens aktivitet for det kommende år vil ligge på samme niveau som tidligere år. Ledelsen forventer således at realisere en omsætning på niveau med 2021 og et resultat efter skat på 2-5 mio. DKK for det kommende år. Ledelsens forventninger er baseret på det nuværende høje aktivitetsniveau i de brancher virksomheden leverer ydelser til.

### Videnressourcer

Selskabet har konstant fokus på optimering af metoder og processer for at sikre en høj kvalitet og sikkerhed.

### Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har ikke påtaget sig særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabets stilladser forsøges genbrugt i vides muligt omfang.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.



	2021	2020	2019	2018	2017
<b>Ledelsesberetning</b>	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
<b>Hoved- og nøgletal</b>	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Resultatopgørelse</b>					
Resultat af primær drift	2.898	8.376	4.148	1.465	3.883
Resultat af finansielle poster	-314	-801	-961	-998	-464
Årets resultat	2.122	5.908	2.387	529	2.749
<b>Balance</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver	16.406	12.051	13.612	35.868	14.282
Aktiver i alt - balancesum	95.781	87.949	81.696	78.779	63.793
Egenkapital	29.325	28.703	22.795	20.408	21.879
<b>Nøgletal i %</b>					
Likviditetsgrad	49,9	66,6	46,1	36,7	72,6
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	30,7	32,6	27,9	25,9	34,3
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	7,3	22,9	11,0	2,5	25,1
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	107	103	116	120	114
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.904.341</b>	<b>79.804</b>
1	Personaleomkostninger	-62.886.268	-61.487
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.096.651	-9.941
	Andre driftsomkostninger	-23.798	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.897.624</b>	<b>8.376</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	480.627	67
2	Finansielle indtægter	399.111	370
	Finansielle omkostninger	-1.194.220	-1.239
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.583.141</b>	<b>7.575</b>
	Skat af årets resultat	-460.847	-1.667
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.122.294</b>	<b>5.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	1.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.627	67
	Overført resultat	1.641.667	4.340
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.122.294</b>	<b>5.908</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Grunde og bygninger	3.008.173	3.057
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.547.611	63.273
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>71.555.784</b>	<b>66.331</b>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.498.079	2.017
6	Andre tilgodehavender	1.175.364	1.180
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.673.443</b>	<b>3.197</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.229.227</b>	<b>69.528</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.025.654	17.339
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.322	804
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
	Andre tilgodehavender	9.500	106
7	Periodeafgrænsningsposter	154.415	154
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.551.890</b>	<b>18.402</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>113</b>	<b>19</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.552.003</b>	<b>18.421</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>95.781.230</b>	<b>87.949</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.079	67
	Overført resultat	27.776.996	26.135
	Foreslået udbytte	0	1.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.325.075</b>	<b>28.703</b>
8	Hensættelser til udskudt skat	4.453.238	3.992
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>4.453.238</b>	<b>3.992</b>
	Kreditinstitutter	16.372.518	22.771
	Anden gæld	4.746.987	4.841
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.119.505</b>	<b>27.612</b>
	Kreditinstitutter	29.016.805	12.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.326.201	1.464
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	749
	Anden gæld	6.540.405	12.478
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>40.883.412</b>	<b>27.642</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.002.917</b>	<b>55.254</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>95.781.230</b>	<b>87.949</b>
10	Eventualforpligtelser		
11	Kontraktlige forpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	1.000	67	26.135	1.500	28.703
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	481	1.642	0	2.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>548</b>	<b>27.777</b>	<b>0</b>	<b>29.325</b>

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	52.658.141	51.855
	Pensioner	6.572.833	6.548
	Andre omkostninger til social sikring	2.184.481	1.985
	Øvrige personaleomkostninger	1.470.813	1.098
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>62.886.268</b>	<b>61.487</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 107 beskæftigede (sidste år 103).		
	Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet TDKK 5.088 (sidste år TDKK 4.106).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	27.204	16
	Andre finansielle indtægter	371.907	354
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>399.111</b>	<b>370</b>
<b>3</b>	<b>Grunde og bygninger</b>		
	Kostpris 1. januar	4.267.913	4.268
	Tilgang i årets løb	53.100	0
	Kostpris 31. december	4.321.013	4.268
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.210.767	-1.115
	Årets af- og nedskrivninger	-102.073	-96
	Afskrivninger 31. december	-1.312.840	-1.211
	<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>3.008.173</b>	<b>3.057</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	111.432.109	102.114
Tilgang i årets løb	16.353.266	12.051
Afgang i årets løb	-521.753	-2.733
Kostpris 31. december	<u>127.263.622</u>	<u>111.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-48.158.685	-40.451
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	437.253	2.138
Årets af- og nedskrivninger	-10.994.578	-9.845
Afskrivninger 31. december	<u>-58.716.010</u>	<u>-48.159</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>68.547.611</u></b>	<b><u>63.273</u></b>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	33.278.966	37.175
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.950.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.950
Kostpris 31. december	<u>1.950.000</u>	<u>1.950</u>
Værdireguleringer 1. januar	67.452	0
Årets resultatandel	636.693	224
Årets afskrivninger	-156.066	-156
Værdireguleringer 31. december	<u>548.079</u>	<u>67</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.498.079</u></b>	<b><u>2.017</u></b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
TS Platform & Hejs A/S	Herfølge	33%
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	1.179.655	858
Tilgang i årets løb	0	325
Afgang i årets løb	-4.291	-4
Kostpris 31. december	<u>1.175.364</u>	<u>1.180</u>
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.175.364</u></b>	<b><u>1.180</u></b>
<b>7 Periodeafgrænsningsposter</b>		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<p>Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.</p>		
<b>8</b>	<b>Hensættelser til udskudt skat</b>	
	3.992.391	3.075
	Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	460.847
	<b>4.453.238</b>	<b>3.992</b>
<b>9</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.211.987
		6.405
<b>10</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet af 31.08.1985 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>	
<b>11</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	<p>Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:            Restløbetid for operationelle leasingaftaler i 25 mdr. med en samlet forpligtelse i restløbetiden på 159 TDKK.</p> <p>Forpligtelse i opsigelsesperioden på 6-12 mdr. for huslejeaftaler udgør 847 TDKK.</p> <p>Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.</p>	
<b>12</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	<p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.708 deponeret til sikkerhed for bankgæld., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 3.008.</p> <p>Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskab er udstedt ejerpantebreve på nom. TDKK 3.918 i biler med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på TDKK 68.</p>	



	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for engagement med bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 22.500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler, motorkøretøjer, andre immaterielle anlægsaktiver og varelager med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på TDKK 54.024.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 33.279, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er på 31. december 2021 opgjort til TDKK 23.159.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti på TDKK 300 overfor en kunde.
